АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2018 года                                                              	       	         № 119
пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30 апреля 2014 года № 50 «О дополнительной плате при совмещении должностей, временно отсутствующего работника»

В соответствии со статьями 60.2, 149, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом Российской Федерации от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Кондинское:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 30 апреля 2014 года № 50 «О дополнительной плате при совмещении должностей, временно отсутствующего работника» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. приложения изложить в новой редакции:
«1.3. Действие настоящего Положения распространяется на муниципальных служащих и на лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Кондинское (далее –  работники).».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

	Глава городского
поселения Кондинское

С.А. Дерябин